



ORDEN DE COMPRA

CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION Y SERVICIOS
 RAMON FREIRE
 AV. MOCOPULLI Nº 75
 71.146.000-4
 65-641432

Nº OC: 46385

Estado: Aprobada
 Fecha Emisión: 12/12/2018
 Fecha Entrega: 12/12/2018

AREA NEGOCIO SEP
 CENTRO COSTO Liceo Polivalente Dalcahue

Nombre:	PATRICIA F. MERCADO NAVARRO	R.U.T.	
Dirección:		Numero_Direccion	Departamento
Comuna:			
Teléfono:			
Fax:			

Codigo	Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit	Descuento	Valor Total
GOMA DE MIGA	10	UN	GOMAS DE MIGA (FACTIS)	390		\$ 3,900
CUCH CART GRANDES	5	UN	CUCHILLOS CARTONEROS GRANDES	1000		\$ 5,000
CJA REP CARTONEROS	5	UN	CAJA DE REPUESTOS CARTONEROS	690		\$ 3,450
TIJERA BUENA CALID	5	UN	TIJERAS DE BUENA CALIDAD	1100		\$ 5,500
CJA TEM 12 COLOR	5	UN	CAJA DE TEMPERA 12 COLORES	1390		\$ 6,950
POTE TEMP 250ML BL	1	UN	POTE DE TEMPERA COLOR BLANCO 250ML	1450		\$ 1,450
POTE TEMPE ROJO 25	1	UN	POTE DE TEMPERA COLOR ROJO 250 ML	1450		\$ 1,450
POTE TEMP NEG 250M	1	UN	POTE DE TEMPERA COLOR NEGRO 250ML	1450		\$ 1,450
POTE TEMP AMAR 250	1	UN	POTE DE TEMPERA COLOR AMARILLO 250ML	1450		\$ 1,450
POTE TEMP AZ 250ML	1	UN	POTE DE TEMPERA COLOR AZUL 250ML	1450		\$ 1,450
POTE COLA FRIA 500G	2	UN	POTE DE COLA FRIA 500 GR	1750		\$ 3,500
TUBO ADH GRAND	5	UN	TUBOS ADHESIVOS EN GRANDE	890		\$ 4,450
ROLLO SC PAPL ANC	3	UN	ROLLOS DE SCOTCH PAPEL ANCHO	1450		\$ 4,350
ROLLO SC PAP ANG	3	UN	ROLLO DE SCOTCH PAPEL ANGOSTO	750		\$ 2,250
PL CART FORGRUESO	20	UN	PLIEGOS DE CARTON FORRADO GRUESO OPACO	590		\$ 11,800
PLIEGOS CARTON PIED	20	UN	PLIEGOS DE CARTON PIEDRA	890		\$ 17,800
PINCL PL N°0	5	UN	PINCEL PLANO N°0	450		\$ 2,250
PINCEL PLANO N°2	5	UN	PINCEL PLANO N°2	450		\$ 2,250
PINCEL PLANO N°4	5	UN	PINCEL PLANO N°4	450		\$ 2,250
PINCEL PL. N6	5	UN	PINCEL PLANO N°6	450		\$ 2,250
PINCEL PLANO N°8	5	UN	PINCEL PLANO N°8	450		\$ 2,250
PINCL PL N°10	5	UN	PINCEL PLANO N°10	450		\$ 2,250
PINCEL PLANO N°12	5	UN	PINCEL PLANO N°12	450		\$ 2,250
PINCL PL N°14	5	UN	PINCEL PLANO N°14	450		\$ 2,250
PINCL PLANO N°16	5	UN	PINCEL PLANO N°16	450		\$ 2,250
PINCL BL N°2	5	UN	PINCELES BLANDOS N°2	450		\$ 2,250
PBL	5	UN	PINCELES BLANDOS N°6	450		\$ 2,250
PIB	5	UN	PINCELES BLANDOS N°8	450		\$ 2,250

Descuento	
Total	0

ESTE MATERIAL FUE SOLICITADO POR:
 ANNITA CEBALLOS ÁREA: GESTIÓN DE RECURSOS / DIMENSIÓN: GESTIÓN DE RECURSOS EDUCATIVOS / ACCIÓN: RECURSOS PARA ENSEÑAR Y APRENDER MEJOR

  SUBDIRECTOR FINANZAS	  DIRECTOR DEPARTAMENTO	  JEFE ADM. Y FINANZAS
  SUBDIRECTOR FINANZAS	  UNIDAD DE CONTROL	  SECRETARIO GENERAL

